
UCHWAŁA NR VI/44/2019
RADY GMINY TARNAWATKA

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej dla organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
506) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące zasady wypłacania diet dla sołtysów: 

- za udział w sesji Rady Gminy - 130 zł,

- za udział w komisji - 50 zł, 

- za udział w naradzie - dieta pracownicza. 

§ 2. Sołtysom przysługuje również zwrot kosztów podróży służbowej na zasadach określonych dla 
pracowników za udział w naradach i wyjazdach służbowych. 

§ 3. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr IV/15/06 Rady Gminy Tarnawatka 
z dnia 28 grudnia 2006 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Kazimiera Mańdziuk

Id: OMIKI-IYHLC-ROQLX-YMYBS-GCOSO. Podpisany Strona 1




